Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 23/2025 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCUROS PÚBLICO – CARGOS

COM 2ª ETAPA - PROVA PRÁTICA

A Sra. Naura Bordignon, Prefeita Municipal de Marau/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº

01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de Auxiliar de Operações, Motorista e Operador de

Equipamentos Rodoviários.

1. Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados que estão em anexo neste edital.

2. Diante o exposto, tornam-se públicas as listas das Classificações Finais desse certame, conforme
segue:

Anexo I - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência;

Anexo II - Lista de Classificação Final – Pessoas com Deficiência.

Marau, 27 de maio de 2025.

Naura Bordignon

Prefeita Municipal

http://www.fundatec.org.br/

Assinatura Eletrônica: 965,00

Prefeitura Municipal de Marau/RS
(Concurso Público Nº 01/2024)

35 - Auxiliar de Operações
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Irineu Censi 94935247093-0 85,00 1 Não

Juliana Gallo 94935236591-5 82,50 2 Não

Luciane Aparecida Kuhs 94935240344-7 75,00 3 Não

Ediane Aline Bordignon 94935236605-9 72,50 4 Não

José Edison Silveira 94935246217-3 72,50 5 Não

Juliano Dal Alba 94935246216-3 72,50 6 Não

Clair Zancan Castilho Chaves 94935237179-6 70,00 7 Não

Caciana Gazola 94935244668-0 67,50 8 Não

João Adilar Gomes 94935245157-2 65,00 9 Não

Karine Chaves 94935237690-9 65,00 10 Não

Darlan Hoppe 94935236766-5 62,50 11 Não

Claudiano Silva de Souza 94935241699-6 60,00 12 Não

Silvio Ferreira Albano 94935236920-7 57,50 13 Não

Argeu Isaías Chaves 94935237897-3 57,50 14 Não

Anexo I - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência

Assinatura Eletrônica: 957,50

36 - Motorista
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Ozeias Portel 94936247333-7 92,50 1 Não

Diego Strapazzon 94936236716-8 90,00 2 Não

Bruno Modrak 94936238856-0 90,00 3 Não

Alvaro Cesar dos Santos 94936244915-5 90,00 4 Não

Mário Eduardo Welter Batista 94936237886-9 90,00 5 Não

Marcos Betto 94936246752-6 87,50 6 Não

Cleber Silva dos Santos 94936245596-8 87,50 7 Não

Francisco Maciel Lang 94936240078-3 85,00 8 Não

Erivelton Francisco Cardoso 94936247609-4 85,00 9 Não

Cassiano Nascimento Kanopf 94936247652-5 85,00 10 Não

Leandro Scarparo 94936242231-8 75,00 11 Sim

Assinatura Eletrônica: 1.022,50

Total Assinatura Eletrônica: 2.945,00
Total de Candidatos: 38

37 - Operador de Equipamentos Rodoviários
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Rafael Grison 94937241698-3 85,00 1 Não

Zaluar de Moraes 94937240570-3 85,00 2 Não

Lucas Rosa Santini 94937236745-6 85,00 3 Não

Valcimar Alberto Stuch 94937237963-3 85,00 4 Não

Jéssica Nunes 94937241805-4 80,00 5 Não

Jovenil Aguirra Cavanhi Junior 94937236815-9 80,00 6 Não

Dionatas da Silva 94937241575-0 80,00 7 Não

Leandro Ferreira Botelho 94937239518-6 80,00 8 Não

Flademir Piccoli 94937244414-2 80,00 9 Não

Renato Frederico Scarparo 94937243929-0 75,00 10 Não

Sedemiel Jandir Bisolo 94937247341-9 70,00 11 Não

Ronaldo de Morais 94937245737-7 70,00 12 Não

Cassiano dos Santos 94937245218-4 67,50 13 Não

Assinatura Eletrônica: 75,00

Total Assinatura Eletrônica: 75,00
Total de Candidatos: 1

Prefeitura Municipal de Marau/RS
(Concurso Público Nº 01/2024)

36 - Motorista
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Leandro Scarparo 94936242231-8 75,00 1

Anexo II - Lista de Classificação Final – Pessoas com Deficiência